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
SUR SAONE, LE CREUSOT, MONTCEAU LES MINES. Aucune commune de Côte d’Or (21) ne figure sur cette liste.

Avantage fiscal :
Obligation de louer nu, à usage de résidence principale du locataire, pendant 6 ou 9 ans, prorogeable jusqu’à 12 ans
Respecter les plafonds de loyer et de ressources
Réduction d’impôts de 12% sur 6 ans, 18% sur 9 ans, 21% sur 12 ans

C’est un placement rassurant, qui per-
met de se constituer un patrimoine, 
générer des revenus supplémentaires, 
sans prendre trop de risque, et avec 
peu ou pas de capital.

Pourquoi investir 
dans l’immobilier ?

NOUVEAU : DISPOSITIF DENORMANDIE OU PINEL ANCIEN

Nos conseillers sont là pour vous aider à trouver des biens éligibles et vous conseiller 
sur le montage de l’opération.



 Sélection INVESTISSEMENT Spécial Côte d’Azur

	A / E

	2

	1

	1

	1

�Quartier Boulouris 
�Hall d’entrée avec placards
�Cuisine ouverte
�Salon séjour  

�Terrasse sud de 28 m2
�2 chbres + placards, balcon
�1 SDB 1 SDD,  WC indép.
�Garage s-sol Poss. de pkg

72 m² RÉF : 11493DPE : C494 000€ 
TYPE 3 | 3 pièces

EXCLUSIF

SAINT RAPHAEL

Honos Ch. vendeur Copro. 168 Lots  Charges 3000 €/an

	1

	1

	1

	1

	1

�Dans résidence de prestige
�Avec piscine, gardien
�Parc et pinède
�T2 de 51 m2 à rafraichir

�Terrasse sans  vis-à-vis
�Golf, tennis
�Commerces à pieds
�Mer à 4 km

51 m² RÉF : 11429DPE : D180 000€ 
TYPE 2 | 2 pièces

EXCLUSIF

SAINT RAPHAEL VALESCURE

Honos Ch. vendeur Copro. 100 Lots   Charges 1468 €/an

	2

A / E

	1

	1

�Domaine des Pins
�Quartier résidentiel
�Bâtiment de 2 étages 
�Jardin privatif de 310 m2

�Séjour sur 2 loggias et jardin
�Cuisine A/E.  SDD wc sép.
�2 chbres sur loggia et terrasse
�2 pkgs. rés. avec piscine.

55 m² RÉF : 11356DPE : D269 000€ 
TYPE 3 | 3 pièces

EXCLUSIF

SAINT RAPHAEL

Honos Ch. vendeur Copro. 98 Lots   Charges 1800 €/an

	1

	1

	1

	1

	1

�Belle terrasse plein sud
�cuisine neuve
�Possibilité agrandissement  
	 (fermeture loggia)

�Place de parking et cave
�Proche tous commerces

19 m² RÉF : 11254DPE : NC89 000€ 
STUDIO | 1 pièces

EXCLUSIF

FREJUS

Honos Ch. vendeur Copro. 28 Lots   Charges 972 €/an

POUR INVESTIR MAINTENANT OU POUR S’INSTALLER PLUS TARD…



26 neyrat-immobilier.fr DÉCOUVREZ + DE 500 OFFRES DE BIENS À LA VENTE SUR NOTRE SITE

Sélection INVESTISSEMENT

	1

	1

	1

	1

	1

�Très bon état
�1er étage d’une petite copro.
� Ravalement Immeuble neuf
�Toiture refaite

�Appartement déja loué
�Faibles charges
�Stationnement facile
�Chauffage individuel

49 m² RÉF : 8891DPE : NC65 000€ 
TYPE 3 | 3 pièces

EXCLUSIF

CHALON SUR SAÔNE

Honos. Ch. acquéreur Copro. 8 Lots   Charges 731 €/an

	1

	1

	1

�Ile Saint Laurent
�Chauffage gaz individuel
�Double vitrage
�Aucune charge

�Petit immeuble
�A rénover

55 m² RÉF : 9209DPE : NC48 000€ 
TYPE 2 | 2 pièces

EXCLUSIF

CHALON SUR SAÔNE

Honos. Ch. acquéreur  

	2

	1

	1

	1

	1

�Appartement traversant
�Immeuble sans ascenseur
�Faibles charges
�2 chambres

�1 balcon
�1 cave
�Stationnement facile
�Chauffage individuel

56 m² RÉF : 8751DPE : D61 200€ 
TYPE 3 | 3 pièces

EXCLUSIF

CHALON SUR SAÔNE

Honos. Ch. acquéreur Copro. 237 Lots   Charges 789 €/an

	1

	A/E

	1

	1

	1

�Dans une résidence calme 
�Proche du lycée 
�Au 2ème étage 
�1 chambre

�Cuisine sur salon/sàm
�Salle de bains, wc 
�Cave

53 m² RÉF : 8429DPE : F40 000€ 
TYPE 2 | 2 pièces

EXCLUSIF

CHALON SUR SAÔNE

Honos. Ch. acquéreur Copro. 287 Lots   Charges 1605 €/an



Sélection INVESTISSEMENT

	2

	1

	1

	1

	1

�Petite copropriété sécurisée
�2 chambres
�Séjour donnant sur terrasse
�Grand garage

�Chauffage électrique
�Proche toutes commodités

69 m² RÉF : 8688DPE : E129 900€ 
MAISON | 3 pièces

EXCLUSIF

GIVRY

Honos. Ch. acquéreur Copro. 30 Lots   Charges 1200 €/an

	3

	2

	1

�Maison familiale
�20 km de Beaune
�Paradis des pêcheurs
�180 m² à rénover

�Murs en pierres  
	 et charpentes en bon éta
�Terrain : 790 m² clos
�Poss. plusieurs logements

135 m² RÉF : 8408DPE : NC86 000€ 
MAISON A RENOVER | 5 pièces

SEM
I EX

CLU
SIF

LES BORDES

Honos. Ch. acquéreur  

	3

	1

	1

	1

�Quartier calme. Plain-pied
�Salon/séjour de 30 m²
�Locataire en place  
	 depuis 30 ans !

�Loyer annuel de 7319€
�3 chbres. Chaudière neuve
�Prévoir travaux  
	 pour défiscaliser

84 m² RÉF : 8659DPE : NC149 000€ 
MAISON | 5 pièces

EXCLUSIF

CHAUDENAY

Honos. Ch. acquéreur  

	5

	1

	1

�Maison de ville entretenue
�Potentiel hab (125m2)
�Rentabilité 8/8.5%
�Possibilité 2 logements

�Cuis., séjour, sde, wc, 5 chbres
�Dépendances 80m2
�Cour intérieur 65m2
�Possibilité commerce

125 m² RÉF : 8270DPE : F62 000€ 
MAISON | 6 piècesMERVANS

Honos. Ch. acquéreur  
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Sélection INVESTISSEMENT

	2

	1

	1

	1

�Quartier historique.
�Endroit calme.
�Copropriété sans charges.
�Grand séjour

�Grenier aménageable.
�Loyer annuel possible : 
	 5400 €

70 m² RÉF : 9195DPE : NC53 000€ 
TYPE 3 | 3 piècesAUTUN

Honos. Ch. acquéreur Copro. 4 Lots   

	3

	1

	2

	2

�Proche de la Basilique
�Local commercial loué 800 € 
�3 chbres, séjour double
�Plafond à la française

�Fenêtre double vitrage pvc
�Dépendance
�Chauffage gaz de ville
�Idéal investisseur !

128 m² RÉF : 9197DPE : C178 000€ 
MAISON | 4 pièces

EXCLUSIF

PARAY LE MONIAL

Honos. Ch. acquéreur  

	1

	A / E

	1

	2

	1

�Quartier gare
�Appartement refait à neuf
�Copropriété sans charge
�Très bonne isolation

�Cuisine équipée
�Auvent 2 voitures
�Locataire très sérieux
�Loyer annuel de 5880€

61 m² RÉF : 9206DPE : C69 900€ 
TYPE 3 | 3 piècesAUTUN

Honos. Ch. acquéreur Copro. 6 Lots   Charges 0 €/an

	1

	1

	1

	1

	1

�Entrée avec placard
�Chauffage collectif
�Cave 
�Place de parking

�Isolation extérieure
�Entièrement rénové
�Proche centre commercial
�Idéal investisseur

38 m² RÉF : 9216DPE : D32 000€ 
STUDIO | 1 pièces

EXCLUSIF

DIGOIN

Honos. Ch. acquéreur Copro. 107 Lots   Charges 1001 €/an



Sélection INVESTISSEMENT

	3

	1

	1

	1

	1

�Direct sur Saône
�Type 4 avec balcon
�Entree avec placards
�Cuisine avec cellier

�Salon séjour
�3 Chambres
�Salle de bain dressing
�Cave

76 m² RÉF : 8258DPE : C55 000€ 
TYPE 4 | 4 pièces

SEM
I EX

CLUSIF

AUXONNE

Honos. Ch. acquéreur Copro. 24 Lots   Charges 2524 €/an

	2

	A

	1

	1

	1

�Petite copropriété
�Séjour avec baies vitrées
�Grande cuisine
�Double vitrage

�Volets électriques
�Chauffage collectif
�Cave en sous-sol
�Potentiel locatif de 630€ HC

57 m² RÉF : 8968DPE : C99 500€ 
TYPE 3 | 3 pièces

EXCLUSIF

Dijon

Honos. Ch. acquéreur Copro. 20 Lots   Charges 1500 €/an

	2

	1

	1

�Dans résidence sécurisée  
�Rez-de-jardin avec terrasse
�Vaste séjour
�Cuisine ouverte

�2 chbres , 2 places pkg
�Chauff. individuel électrique
�Vendu loué
�Pour investissement

66 m² RÉF : 8260DPE : D115 000€ 
TYPE 3 | 3 pièces

EXCLUSIF

BEAUNE 

Honos. Ch. acquéreur Copro. 179 Lots   Charges 740 €/an

	K

	1

	1

	1

	1

�Quartier Montmuzard
�Résidence sécurisée
�Pièce à vivre de 24m²
�Cuisine fermée

�Cave
�Exposition Sud-Est
�Prévoir travaux
�Potentiel locatif de 380€ HC

39 m² RÉF : 7954DPE : E82 000€ 
STUDIO | 1 pièces

EXCLUSIF

DIJON

Honos. Ch. acquéreur Copro. 79 Lots   Charges 1481 €/an



Parrainer
C’est gagné !

neyrat-immobilier.fr

Pour cela, rien de plus simple, il vous suffit de nous communiquer  
les coordonnées d’un contact souhaitant vendre ou acheter un bien.

Vous aussi, devenez apporteur 
d’affaires et gagnez 500 € 

Vous aussi, devenez apporteur 
d’affaires et gagnez 500 € 



COPROPRIETAIRES 
ET REVENUS FONCIERS

Provisions pour charges de copropriété
Si le logement que vous donnez en location est situé dans 
un immeuble en copropriété, indiquez ligne 229 de la 
2044 (ou 230 de la 2044-SPE) le montant des provisions 
que vous avez versées au syndic au cours de l’année d’im-
position (provisions pour charges générales de coproprié-
té, provisions votées en assemblée générale). Cette dé-
duction globale est obligatoire même si vous connaissez 
la ventilation exacte de vos charges à la date de souscrip-
tion de votre déclaration de revenus fonciers.
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
�Maison de 2005
�Cuisine équipée sur séjour de 42 m²
�Grande mezzanine 

�1 chambre au rdc
�4 chambres à l’étage
�Garage de 35 m²
�Poêle à granulés

ENTRE GENLIS ET AUXONNE

SEM
I EX

CLU
SIF

 
Honos charge acquéreur

MAISON|5 pièces

90 m² RÉF : 9034DPE : E149 000 € 

	 3

	1

	1 

	1

�Quartier résidentiel
�Terrain de 980 m²
�Pièce de vie lumineuse 
�3 chambres

�Salle de bains
�Grand sous-sol
�Huisseries pvc double vitrage
�Chaudiere neuve

PONTAILLER SUR SAÔNE

EXCLUSIF

 
Honos charge acquéreur

MAISON|5 pièces

90 m² RÉF : 8144DPE : E132 000 € 

	 3

	2

	2

	2

�Terrain de 1800 m²
�Maison sur sous-sol complet
�Séjour salon ouvrant sur balcon
�Cuisine

�3 chambres
�Salle de jeux
�Salle de bains et salle de douche
�Double garage

PROCHE PONTAILLER

EXCLUSIF

Honos charge acquéreur
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BEAUNE

A. GUIGUE / S. COMMARET 

03 80 22 35 13

Agence Neyrat Immobilier 
BEAUNE
SERVICE TRANSACTION

�Propriété familiale
�Proche centre ville Beaune
�Vue imprenable
�Parc d’environ 3500 m²

�6 chambres
�Cuisine aménagée

MAISON|10 piècesBEAUNE

300 m² RÉF : 9048DPE : NC

750 000 €  
Honos charge vendeur

COUP DE CŒUR

	 6

	 A/E 

	2

MAISON|8 pièces

205 m² RÉF : 9167DPE : NC589 000 € 

	 5

	A/E 

	2

	2 

�Centre de Beaune
�Idéal pour une famille
�5 chambres
�Magnifique caveau

�Garage
�Cour
�Calme de la rue

CENTRE VILLE DE BEAUNE

 
 Honos charge vendeur



 
Honos. ch. vendeur

BEAUNESecteur

MAISON|5 pièces

95 m² RÉF : 9035DPE : C210 000 € 

	 3

	2

	1 

	1

�Maison récente
�Plain-pied
�Cuisine aménagée et équipée
�Grand séjour avec accès terrasse

�3 chambres
�Dépendances
�Terrain de 500 m²

MEURSAULT L’HOPITAL

 
Honos charge vendeur

MAISON|4 pièces

100 m² RÉF : 8880DPE : NC220 000 € 

	 2	

	1

	1 

	1

�Maison sur sous-sol
� 830 m² de terrain clos et arboré 
�2 chambres
�Véranda

�Proche centre ville
�Travaux à prévoir
�Beau potentiel

BEAUNE

 
Honos charge vendeur

MAISON|6 pièces

160 m² RÉF : 8913DPE : D169 000 € 

	 3

	A

	1

	1

�Maison en pierre de 1870
�3 belles chambres spacieuses
�Cuisine lumineuse 
�Cave voûtée idéal pour le vin

�Garage
�Pas de terrain
�Chauffage individuel fuel
�Complément poêle

BEAUNE / MEURSAULT

Honos charge vendeur
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CHAGNY

S. TRAPON / J. PERRY

03 85 87 13 14

Agence Neyrat Immobilier 
CHAGNY
SERVICE TRANSACTION

�Immeuble de rapport 
�2 appartements de type 3 loués
�Quartier centre ville de Chagny
�Peu de travaux

�Rafraîchissement pour déficit foncier
�Rentabilité 8%
�Stationnement facile
�Loyer 14160€/an

IMMEUBLE DE RAPPORT|6 piècesCHAGNY

146 m² RÉF : 9139DPE : D

165 000 € 
Honos charge vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

MAISON|3 pièces

70 m² RÉF : 8766DPE : NC120 000 € 

	 2

	1

	1

	1

�Maison ancienne à conforter
�Jardin clos de murs
�A l’étage 3 pièces  
	 et cuisine à redistribuer

�Maisonnette à aménager  
	 comprenant 1 pièce
�Nbrs dépendances en sous-sol
�Garage. Quartier calme 

FONTAINES

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur



CHAGNYSecteur

MAISON|6 pièces

140 m² RÉF : 8839DPE : NC59 000 € 

	 4

	2

	1

	2

�Maison de village 
�Proche du bourg
�Rue calme
�A rénover

�Caves voûtées
�Potentiel important
�Coursive
�Poss. réaliser 3 logements

NOLAY

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur

TERRAIN A BATIR

1175 m² RÉF : 9014DPE : NC60 000 € 

�Centre ville de Chagny
�Proche commerce
�Terrain constructible de 1175 m² 
�Plat, clos de mur en pierres

�Viabilités en bordures
�Possibilité de diviser en 2 terrainsCHAGNY

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur

TYPE 3|3 pièces

70 m² RÉF : 9194DPE : NC75 000 € 

�Appt F3 DE 70 m² env au 1er étage 
�Composé de 2 chambres 
�Pièce principale sur cuisine 
�Balcon exposé E/O. 

�Chauffage ind gaz
�Petite copro de 5 lots
�Idéal primo accédant  
	 ou investisseur

CHAGNY

EXCLUSIF

Copro. 5 Lots   Charges 150 €/an
 Honos charge vendeur
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PARAY-LE-MONIAL

 J. LAVAURE / F. DESSOLY / L. DIMIER 
M. ROUSSIER / N. MOUNIER

03 85 81 10 68

Agence Neyrat Immobilier 
PARAY-LE-MONIAL
SERVICE TRANSACTION

�Dans une impasse
�Entrée ouverte sur séjour double
�4 chbres, cuisine et arrière cuisine
�Mezzanine, buanderie, garage

�Double vitrage pvc, volets roulants
�Chauffage  au sol par géo-thermie
�Panneaux solaires
�Aucun travaux à prévoir

MAISON|6 piècesPARAY LE MONIAL

143 m² RÉF : 9042DPE : B

238 000 €  
Honos charge vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	 4

	 A/E

	2

	2

	3

	2

MAISON|7 pièces

179 m² RÉF : 9061DPE : E219 000 € 

	 6

	3

	2

	1

�A 10 mn de Chauffailles
�Grand séjour
�5 chambres
�Zéro travaux

�Double garage
�Terrain clôt de 3300 m²
�Tout à l’égout
�Beaux volumes

COUBLANC

EXCLUSIF

 
 Honos charge vendeur



PARAY-LE-MONIALSecteur

MAISON|6 pièces

106 m² RÉF : 9112DPE : NC167 000 € 

	 3

	1

	1

	1

�Maison de plain-pied
�Parcelle clôturée de 985 m²
�Un séjour double  
	 avec cuisine ouverte 

�Belle véranda
�3 chambres
�Combles de 90m² isolés avec velux
�Garage. Auvent

VITRY EN CHAROLLAIS

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur

Maison|4 pièces

106 m² RÉF : 9118DPE : D193 000 € 

�Maison de plain-pied
�Grand séjour
�3 chambres
�Salle de bains et douche

�Garage
�Piscine
�Terrain clôt
�Beaux volumes

GIBLES

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur

MAISON|6 pièces

397 m² RÉF : 9140DPE : A213 000 € 

�Au calme 
�Superbe vue
�Bâtisse principale d’environ 400m²
�Distribution à faire 

�Plusieurs dépendances
�Piscine
�Combles aménageables
�Toit terrasse solarium

CURDIN

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur
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PARAY-LE-MONIALSecteur

TYPE 1|2 pièces

30 m² RÉF : 9068DPE : NC64 000 € 

	A/E

	1 

	1

	1

�Proche centre-ville
�Dans résidence sécurisé 
�4 ème étages avec ascenseur
�Meublé de 30 m² 

�Chauffage au gaz de ville
�Double vitrage alu et volets roulants
�Cave et place de parking
�Idéal investisseur !

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

Copro. 50 Lots   Charges 520 €/an
Honos charge vendeur

IMMEUBLE DE RAPPORT|3 pièces

135 m² RÉF : 9207DPE : E64 000 € 

	 2

	2

	2

	2

�Immeuble, rendement de 11.30% 
�1 local commercial libre 
�1 appt T1 loué 320€ HC + 15€
�1 appt T1 loué 280€ HC + 20€

�Double vitrage. Chauff. élec.
�Tout à l’égout
�Caves, dépendance  
	 et cour privative

GUEUGNON

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur

MAISON|4 pièces

136 m² RÉF : 9129DPE : D128 000 € 

	 3

	2

	1 

	1

�Maison année 30 de 136 m²
�5 mn du centre ville
�3 chambres
�Sous-sol

�Garage indépendant
�Terrain clos de 686 m²
�Chauffage gaz de ville
�Double vitrage

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur



PARAY-LE-MONIALSecteur

TYPE 3|3 pièces

62 m² RÉF : 9082DPE : NC30 500 € 

	 2

	1 	

	1 

	1

�Appartement au rez-de-chaussée
�Proche école, gare
�Faible charge 
�Petite copro de 6 lots

�Chauffage individuel gaz de ville
�Fenêtres PVC double vitrage
�Cave et grenier

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

Copro. 6 Lots   Charges 400 €/an
Honos charge vendeur

TYPE 3|3 pièces

62 m² RÉF : 9028DPE : C38 500 € 

	 2

	1

	1 

	1

�A 5 mn de la gare et des écoles
�1er étage d’une petite copropriété
�Lumineux et bon état
�Chauffage gaz individuel

�Fenêtres double vitrage
�Parking privé
�Cave, grenier

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

Copro. 6 Lots   Charges 420 €/an
Honos charge vendeur

MAISON|7 pièces

134 m² RÉF : 9058DPE : NC57 200 € 

	 6

	1

	1

	1 

�Centre de Charolles
�Maison de ville
�Proches des écoles et commerce 
�Grand salon

�Cuisine donnant sur terrasse 
�4 grandes chambres
�Combles aménageables
�Fort potentiel

CHAROLLES

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur
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DIGOIN

Laeticia COPPOLA / Iryna BOUILLIER

03 85 70 48 52

Agence Neyrat Immobilier 
DIGOIN
SERVICE TRANSACTION

�Plein centre ville
�5 chambres
�2 cours intérieures
�Grenier et cave

�Terrain de 258 m²
�Tout à l’égout
�Chauffage au fuel

IMMEUBLE DE RAPPORT|10 piècesDIGOIN

246 m² RÉF : 9151DPE : NC

131 000 €  
Honos charge vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	 5

	3

	1 

	2

MAISON 3 CHAMBRES|5 pièces

146 m² RÉF : 9087DPE : D110 000 € 

	 3

	1

	2 

	1

�Quartier recherché 
�Proche commerces et écoles
�Ancienne ferme, cadre verdoyant
�Terrasse sans vis-à-vis

�Chauffage gaz de ville
�Combles aménageables, cave
�Terrain clos 1580 m² 
�Idéal famille !

GUEUGNON

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur



DIGOINSecteur

MAISON|4 pièces

101 m² RÉF : 9010DPE : F26 000 € 

	 2

	1

	1

	1

�Maison avec jardin
�2 chambres de plain-pied
�Mezzanine 26 m²
�Atelier, abris de jardin, cave

�Poêle à bois
�Prix au m² imbattable
�Idéal premier achat
�Travaux de rénovation à prévoir

GUEUGNON

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur

TYPE 3|3 pièces

54 m² RÉF : 9164DPE : E39 000 € 

	 2

	1

	1

�Proche commerces
�Au 1er étage
�Séjour, 2 chambres
�Cuisine, salle d’eau avec douche

�Gaz de ville
�Stationnement facile
�Faibles charges 
�Idéal premier achat !

DIGOIN

EXCLUSIF

Copro. 40 Lots   Charges 466 €/an
Honos charge vendeur

TYPE 2|2 pièces

43 m² RÉF : 9218DPE : D37 000 € 

	 1

	1

	1 

	1

�Résidence charmante
�Proche centre commercial
�Chauffage collectif
�Cave 

�Place de parking
�Pièce de vie sur terrasse
�Isolation extérieure
�Exposition sud

DIGOIN

EXCLUSIF

Copro. 107 Lots   Charges 1024 €/an
Honos charge vendeur
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LOUHANS

F. Oudot 

03 85 74 04 15

Agence Neyrat Immobilier 
LOUHANS
SERVICE TRANSACTION

�Superbe propriété avec parc et tennis
�Luminosité et décoration raffinée
�Cuisine équipée
�Salle à manger, bureau, salon

�Salle de jeux (voir 3 chambres)
�Salle d’eau et wc
�Mezzanine, 2 chbres, salle de bains
�Terrain clos, arboré sur 5750 m²

PROPRIETE|6 piècesJUIF

197 m² RÉF : 9004DPE : E

184 000 € 
Honos charge vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	 2

	 A/E

	2

	2

MAISON|5 pièces

150 m² RÉF : 9217DPE : E174 000 € 

�Superbe ferme bressane sur 6876 m²
�Cuisine équipée
�Salon séjour bureau, chambre
�1 logement séparé attenant

�Pièce de vie équipée
�2 chbres, sde. 5 dépendances
�Environnement très calme
�Assainissement aux normes

MONTCONY

EXCLUSIF

Honos charge vendeur



LOUHANSSecteur

TERRAIN

4425 m² RÉF : 8890DPE : NC14 000 € 

�Très joli terrain à bâtir de 4425m²
�Au bourg, proximité de Mervans
�CU accepté
�Quartier calme

�Beau point de vue
�Village tranquille
�Assainissement non collectif
�Opportunité à saisir

DAMPIERRE EN BRESSE

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur

FERMETTE|4 pièces

96 m² RÉF : 8975DPE : NC109 000 € 

	 4

	2

	 1

�Jolie fermette bressane
�2 logements (T3/4 et studio)
�T3/4 1 pièce principale
�Cuisine équipée

�2 chbres et sde, 1 pièce supp.
�1 atelier
�Studio accolé avec toilette
�Terrain arboré 1005m²

MERVANS

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur

MAISON|6 pièces

78 m² RÉF : 9204DPE : E119 000 € 

	 2

	2

	2

	1

�Maison d’habitation avec terrain 1ha
�Étage: cuisine équipée sur séjour
�2 chambres, 1 wc, 1 sdb
�RDC: 1 pièce à vivre, 1 chbre, 1 bureau

�1 buanderie et 1 cave
�Garage, terrasse
�Local cheval, serre
�Terrain de 9887 m²

FRANGY

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur
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ST-MARTIN-EN-BRESSE

N. Mory

03 85 41 60 50

Agence Neyrat Immobilier 
ST-MARTIN-EN-BRESSE
SERVICE TRANSACTION

�Maison Bressane rénovée 
�3/4 chambres
�Grand calme
�2 salles de bains

�Cheminée
�Belles pièces à vivre
�Terrain 2400 m²
�Toit et chaudière à granulés neufs

MAISON|5 piècesDEVROUZE

160 m² RÉF : 8418DPE : D

189 000 €  
Honos charge vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	 3

	2

	2

MAISON récente|5 pièces

145 m² RÉF : 8938DPE : C175 000 € 

	 3

	2

	2

	1

�3 chambres spacieuses
�Cuisine lumineuse avec ilôt central
�Garage attenant
�Chauffage gaz de ville

�Tout à l’égout
�Piscine 8x4
�1135 m² de terrain
�Belle vue campagne

SAINT MARTIN EN BRESSE

EXCLUSIF

 
Honos charge vendeur



ST-MARTIN-EN-BRESSESecteur

PROPRIETE|6 pièces

187 m² RÉF : 8500DPE : NC260 000 € 

	 4

	U S

	3

	1

�Sans aucun voisin, ni vis-à-vis
�4600 m² de parc arboré
�Piscine
�Dépendances et garage

�Espace à vivre de 60m² + cheminée
�4 chbres dont 1 parentale  
	 avec terrasse
�Appartement indépendant
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
de 2018 et le CIMR. 
Les déficits 2018 non imputés en 2018 seront imputables 
sur les revenus fonciers 2019 et éventuellement 
sur les suivants.

Exemple

Pour plus de précisions, n’hésitez pas à vous rendre à votre centre des impôts 
ou sur  www.impots.gouv.fr



Dorlinda CONCEICAO
Responsable Location

LocsLAB’

UN NOUVEAU REGARD
SUR LA LOCATION

�Salon, séjour lumineux
�Cuisine, balcon et terrasse
�Chambre 
�Double vitrage, parking extérieur

CHALON SUR SAÔNE

T3
3 pièces

Honos. : 472 €
Charges : 66 €/mois DG : 437 € EL : 105 €

68 m² RÉF : 5650DPE : E503€cc 
 1 1  1  1  1 

�Entrée avec placards
�Cuisine aménagée et équipée 
�Salon avec balcon
�Chambre avec placard mural
�Salle de bains

CHALON SUR SAÔNE

T2
2 pièces

Honos. : 389 €
Charges : 100 €/mois DG : 360 € EL : 75 €

45 m² RÉF : 1203DPE : D460€cc 
 1    1   1 1 

85 m² RÉF : 6591DPE : C760€cc 

�Cuisine ouverte sur séjour
�3 chambres 
�Garage de 19,21m²
�Terrasse et jardin

ST REMY
MAISON T4 |4 pièces

Honos. : 821 €
DG : 760 € EL : 120 €

 3  2  1    1 1 

155 m² RÉF : 8612DPE : C880€cc 

�Cuisine aménagée équipée sur séjour
�3 chambres
�Salle de bains et salle d’eau
�Garage

ST GERMAIN DU BOIS
FERME BRESSANE |4 pièces

Honos. : 950 €
DG : 880 € EL : 120 €

 3  2  2  1 

116 m² RÉF : 6569DPE : D780€cc 

�Maison neuve de plain-pied 
�Cuisine équipée  ouverte sur séjour
�4 chambres
�Salle de bains avec douche et baignoire

SANTENAY
MAISON |5 pièces

Honos. : 842 €
 DG : 780 € EL : 120 €

 4 A / E  1   1 1 

62 m² RÉF : 7729DPE : D400€cc 

�Proche lycée
�Cuisine ouverte sur séjour
�2 chambres
�Bureau

LOUHANS
TYPE 4 |4 pièces

Honos. : 432 €
DG : 400 € EL : 90 €

 3 O   1   1 

73 m² RÉF : 3499DPE : NC552€cc 

�Magnifique appartement refait à neuf
�Vaste salon/séjour
�Cuisine meublée et équipée
�Chambre et salle d’eau

CHALON SUR SAÔNE
T3 |3 pièces

Honos. : 537 €
Charges : 55 €/mois DG : 497 € EL : 120 €

 1 A   1  1  1 

70 m² RÉF : 8926DPE : NC520€cc 

�Proche centre-ville
�Cuisine aménagée équipée
�Séjour
�2 chambres

PIERRE DE BRESSE
TYPE 3 |3 pièces

Honos. : 551 €
Charges : 10 €/mois DG : 510 € EL : 105 €

 2 A / E  1  1

101 m² RÉF : 6231DPE : C610€cc 

�Appartement de 101.46m²
�Cuisine, spacieux séjour
�3 chambres, Salle de bains
�Buanderie, Garage

RULLY
T4 |4 pièces

Honos. : 659 €
DG : 610 € EL : 120 €

 3 1   1  1    1 

60 m² RÉF : 5771DPE : NC400€cc 

�Cuisine équipée ouverte sur séjour
�Chambre
�Salle de bains

LOUHANS
TYPE 2 |2 pièces

Honos. : 432 €
Charges : 15 €/mois DG : 400 € EL : 90 €

 1 1   1  1  

Rappel sur le vocabulaire utilisé
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C’EST UNE SÉLECTION DE LOCATIONS SPÉCIALEMENT CHOISIES POUR VOUS !
 Uniquement des exclusivités NEYRAT IMMOBILIER
• Logements visités et approuvés • Un rapport qualité / prix toujours juste
• Une gestion simplifiée entre bailleur et locataire • Un accompagnement pour vos démarches

Et bien plus encore…LA
B’

LO
C
LocsLAB’

59 m² RÉF : 1163DPE : D528€cc 

�Bel appartement en très bon état 
�Cuisine, séjour avec balcon, 2 chambres
�Salle de bains avec baignoire
�Place de parking dans la cour, cave

CHAGNY
TYPE 3 |3 pièces

Honos. : 464 €
Charges : 98 €/mois DG : 430 € EL : 75 €

 2 1    1    1   1 

50 m² RÉF : 7142DPE : E380€cc 

�Résidence sécurisée avec ascenseur
�Appartement rénové avec parking privé
�Cuisine aménagée et équipée, séjour
�1 chambre, 2 celliers, chauffage électrique

AUTUN
TYPE 2 |2 pièces

Honos. : 356 €
Charges : 50 €/mois DG : 330 € EL : 45 €

 1 1   1  1    1  

106 m² RÉF : 4317DPE : E740€cc 

�Maison avec véranda de type 5 
�Cuisine A/E ouverte sur salon
�4 chbres, sdb, WC indiv.
�Double garage de 28m². Terrain 866m²

PARAY LE MONIAL
MAISON |5 pièces

Honos. : 799 €
DG : 740 € EL : 120 €

 4  1  

31 m² RÉF : 2861DPE : E357€cc 

�Appartement en bon état
�Entrée avec placards
�Cuisine ouverte sur séjour
�Chambre avec placards

CHAGNY
T2 |2 pièces

Honos. : 337 €
Charges : 7 €/mois DG : 350 € EL : 60 €

 1 1   1   1   1  

47 m² RÉF : 6672DPE : E395€cc 

�Dans un magnifique couvent rénové 
�2 ème étage avec cuisine ouverte 
�Séjour, chambre, salle de douche 
�Wc ind., cave, parking, chauff.ind. élect.

AUTUN
TYPE 2 |2 pièces

Honos. : 400 €
Charges : 25 €/mois DG : 370 € EL : 75 €

 1 1   1   1   1

35 m² RÉF : 9111DPE : D400€cc 

�Situé en plein centre ville T1 en duplex 
�Cuisine aménagée et équipée au RDC
�Chambre et salle d’eau à l’étage
�Première location après travaux

PARAY LE MONIAL
TYPE 1 |1 pièces

Honos. : 432 €
DG : 400 € EL : 45 €

 1 A / E  2   1 

�Séjour avec coin cuisine aménagée
�3 chambres, salle de bains, wc
�Grenier,jardin, garage
�Chaufferie, chauffage fuel

TAVERNAY

MAISON
5 pièces

Honos. : 702 €
Charges : 25 €/mois DG : 650 € EL : 120 €

85 m² RÉF : 5297DPE : D675€cc 
 3 A   1  1  

�Au cœur du centre ville 
�Ascenseur
�Cuisine aménagée, séjour lumineux
�Rangements, douche, 2 chambres 
�Chauffage gaz neuf
�Double vitrage

AUTUN

TYPE 3
3 pièces

Honos. : 486 €
Charges : 75 €/mois DG : 450 € EL : 90 €

60 m² RÉF : 8989DPE : NC525€cc 
 2 A / E   1  1

�Situé au 3ème étage
�Cuisine aménagée et équipée
�Salle de bains, wc
�Cave et garage

PARAY LE MONIAL

TYPE 3
3 pièces

Honos. : 397 €
Charges : 22 €/mois DG : 368 € EL : 75 €

59 m² RÉF : 8920DPE : E390€cc 
 2 A /E   1    1



46 m² RÉF : 4057DPE : F550€cc 

�Quartier calme et proche commodités
�Belle résidence avec espaces verts
�Cuisine avec porte-fenêtre sur balcon
�Cave, garage et parking

DIJON
T2 |2 pièces

Honos. : 506 €
Charges : 42 €/mois DG : 508 € EL : 75 €

 1 1    1   1 

95 m² RÉF : 8495DPE : F890€cc 

�Résidence sécurisée dans quartier calme
�Grand séjour lumineux avec terrasse 
�Cuisine entièrement A/E
�Cave et garage

TALANT
T4 |4 pièces

Honos. : 853 €
Charges : 100 €/mois DG : 790 € EL : 120 €

 2  1  1    1  1 

77 m² RÉF : 8092DPE : D830€cc 

�Plein centre -ville
�Type 4 refait à neuf
�Grand espace cuisine/séjour
�2 Chambres + mezzanine

BEAUNE
TYPE 4 |4 pièces

Honos. : 842 €
Charges : 50 €/mois DG : 780 € EL : 105 €

 3   2  1  

73 m² RÉF : 3312DPE : D505€cc 

�Duplex de 73m² 
�Séjour lumineux avec coin cuisine équipée 
�Chambre, grande pièce en mezzanine
�Salle d’’eau

AUXONNE
T3 |3 pièces

Honos. : 502 €
Charges : 30 €/mois DG : 465 € EL : 120 €

 1  1   1  1 

39 m² RÉF : 9149DPE : D330€cc 

�Dans belle résidence avec ascenseur 
�Pièce principale, cuisine
�Salle de bains avec WC
�Cave et place de parking extérieur

DIGOIN
TYPE 1 |1 pièces

Honos. : 245 €
Charges : 103 €/mois DG : 227 € EL : 45 €

 1      1   1  1

34 m² RÉF : 612DPE : E480€cc 

�Proche CHU
�Résidence sécurisée avec ascenseur 
�Séjour lumineux avec cuisine ouverte
�Grand garage

DIJON
T2 |1 pièces

Honos. : 374 €
Charges : 50 €/mois DG : 430 € EL : 45 €

 1 1   1  1   1 

62 m² RÉF : 9067DPE : NC730€cc 

�Proximité des grands axes
�Entièrement rénové 
�Terrasse avec accès sur séjour et cuisine
�2 chambres lumineuses

ST APOLLINAIRE
T3 |3 pièces

Honos. : 670 €
Charges : 80 €/mois DG : 620 € EL : 90 €

 A   1  1  1

89 m² RÉF : 7253DPE : E703€cc 

�Dans immeuble de caractère
�Type 3 salon/séjour
�2 chambres
�Parquet massif

Semur-En-Auxois
TYPE 3 |4 pièces

Honos. : 543 €
Charges : 200 €/mois DG : 503 € EL : 120 €

 2   1  1    1 

70 m² RÉF : 8117DPE : D430€cc 

�Centre ville, au calme sur cour
�Grand T3 au RDC en duplex 
�Salon , cuisine SDB et WC 
�2 chambres à l’étage

PONTAILLER SUR SAÔNE
TYPE 3 |3 pièces

Honos. : 464 €
DG : 430 € EL : 105 €

 2  1  1  

101 m² RÉF : 8617DPE : E495€cc 

�Appartement,1er étage
�Proche d’Auxonne
�3 chbres, séjour, cuisine,salle de bains
�Garage

FLAMMERANS
T4 |4 pièces

Honos. : 535 €
DG : 495 € EL : 120 €

 3  1  1    1 

�Au centre-ville sur cour intérieur
�Séjour avec cuisine américaine
�2 chambres
�Salle de bains
�Cellier

AUXONNE

T3
3 pièces

Honos. : 486 €
Charges : 20 €/mois DG : 450 € EL : 120 €

78 m² RÉF : 4816DPE : F470€cc 
 2 U S   1  1 

�Maison de village 
�Cuisine / séjour
�3 chambres
�Cave, grenier
�Petite terrasse

LADOIX SERRIGNY

MAISON DE VILLAGE
4 pièces
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